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Medlemsavgifter 2026

 Den årsavgift vi medlemmar betalar varje år består av en
medlemsavgift till klubben och en spelavgift till Driftbolaget som
driver golfbanan. Medlemsavgiften bestäms av medlemmarna
på årsmötet, spelavgiften bestämmer Driftbolaget.

 Vid höstårsmötet 2024 ändrades stadgarna, vilket bland annat
innebär att vi i framöver bara ska ha ett årsmöte. Årsmötet skall
varje år hållas senast 31 mars. Avgifterna till klubben och
anläggningen ska faktureras vid årsskiftet och betalas senast
den 31 januari. Detta innebär att medlemsavgiften måste
beslutas mer än ett år i förväg.

 2025 är medlemsavgiften 550 kronor för seniorer och 300
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kronor för juniorer. Dessa belopp har gällt sedan 2022, då de
höjdes med 50 kronor. Drygt halva avgiften ska täcka avgifter
till Golfförbundet (SGF) och Hallands Golfförbund samt GIT-
avgift. Resten går till övrig verksamhet i klubbens regi.

 SGF kommer under perioden 2022-26 att ha höjt avgifterna
(inklusive GIT) med 46 procent. Även andra kostnader som
klubben står för har ökat sedan förra höjningen 2022. I år
kommer klubben att redovisa ett minusresultat. Klubben har
besparingar som täcker detta utan problem.

 För att inte riskera klubbens ekonomi och verksamhet måste
medlemsavgiften höjas. Styrelsen föreslår därför årsmötet att
besluta höja avgifterna med 150 kronor till 2026. Den nya
avgiften blir då 700 kronor för seniorer och 450 kronor för
juniorer. 

 Denna punkt gäller ej klubbens greenfee-medlemmar!

 /Styrelsen Vinbergs GK 

 Samarbete med Walencia 

Som medlem i Vinbergs GK har du 30% rabatt på bokning av
Walencias morderna golfsimulatorer som finns i Walencias fina
lokaler på adressen Valenciavägen 20 i Falkenberg.

Passa på att hålla igång golfspelet under vintern och umgås
med golfkompisar i trevlig miljö.

Uppge koden VGK-30 vid bokning.



Följ oss i sociala medier!
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